
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1760

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1760

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7303207 669834

Каліщак Зоряна Олегівна 52029770 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037140 Середня освіта 
(Історія)

159,63

2 7233948 669834

Мателега Ксенія Іванівна 51780036 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230988 Середня освіта 
(Історія)

123,287

3 7211302 669834

Моцюк Людмила Михайлівна 51937013 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327408 Середня освіта 
(Історія)

147,9

4 7788920 669834

Пашко Єлизавета Андріївна 52032170 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261037 Середня освіта 
(Історія)

157,692

1



5 7364723 669834

Пилипчак Юлія Романівна 52036522 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117570 Середня освіта 
(Історія)

178,398

6 7491502 669834

Романовська Тетяна Орестівна 52026410 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073237 Середня освіта 
(Історія)

148,92

7 7393920 669834

Сеник Діана Степанівна 51912416 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095291 Середня освіта 
(Історія)

142,847

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1760

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7964073 721079

Абросімова Руслана Русланівна 51166679 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174518 Історія та археологія 155,55

2 7931786 721079

Бас Вероніка Андріївна 52060228 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255161 Історія та археологія 161,568

3 7807135 721079

Бех Максим Романович 51825393 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199852 Історія та археологія 158,406

4 7292710 721079

Білик Артур Едуардович 51888232 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023134 Історія та археологія 177,684

3



5 7274477 721079

Борис Соломія Тарасівна 52028282 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015128 Історія та археологія 159,018

6 7955902 721079
Вейван Віктор Іванович 48699329 BA 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383304 Історія та археологія 113,424

7 7275532 721079

Гвоздяк Вероніка Тарасівна 52031786 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281683 Історія та археологія 177,072

8 7330202 721079

Геть Вікторія Миколаївна 52034366 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144963 Історія та археологія 156,366

9 7423474 721079

Главацький Захар Олександрович 51996384 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108748 Історія та археологія 178,398

10 7234192 721079

Довган Артур Романович 50923545 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227006 Історія та археологія 175,848

11 7720204 721079
Дорошевич Анна Олегівна 49785167 BK 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370857 Історія та археологія 183,396

12 7681009 721079

Єнічева Наталія Вікторівна 51824096 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106583 Історія та археологія 161,16

13 7308578 721079

Заріцька Ірина Романівна 52035318 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040342 Історія та археологія 177,378

14 7655314 721079

Зінник Аня Сергіївна 51770766 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207477 Історія та археологія 185,334

4



15 7873890 721079

Іванов Гліб Борисович 51171731 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281817 Історія та археологія 144,33

16 7856585 721079

Кузьменко Анастасія Євгенівна 52042937 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059304 Історія та археологія 159,493

17 7860045 721079

Левандовська Олена Романівна 52034308 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132459 Історія та археологія 161,466

18 7348634 721079

Левкун Лев Андрійович 52033865 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319074 Історія та археологія 153,408

19 7773898 721079

Марусенков Захар Андрійович 52030733 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185568 Історія та археологія 156,366

20 7951523 721079

Миронович Любомир Миронович 52032163 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112052 Історія та археологія 135,762

21 7174147 721079

Мовшук Давид Сергійович 51940753 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082173 Історія та археологія 153,918

22 7472575 721079

Нікіфоров Ігор Сергійович 52039121 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350353 Історія та археологія 180,387

23 8354650 721079

Онисько Олександр Юрійович 51779114 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297899 Історія та археологія 131,194

24 8231356 721079

Павлович Назар Володимирович 52030505 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185513 Історія та археологія 140,76

5



25 7741103 721079

Пельчар Юлія Степанівна 52036398 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029737 Історія та археологія 145,656

26 7629020 721079

Пилипів Святослав Іванович 52038213 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107170 Історія та археологія 169,218

27 8366629 721079

Попович Андрій Миколайович 50885521 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060273 Історія та археологія 165,444

28 7883662 721079

Слюсар Катерина Павлівна 52033048 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074859 Історія та археологія 175,44

29 7964998 721079

Старик Христина-Іванна Тарасівна 52033117 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144753 Історія та археологія 156,876

30 7679193 721079

Усач Валерія Андріївна 51977876 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0349135 Історія та археологія 172,482

31 7868290 721079

Устінова Діана Василівна 52049399 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282518 Історія та археологія 178,296

32 7381567 721079

Фольта Віктор Олегович 52035054 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219873 Історія та археологія 155,55

33 7340662 721079

Харів Надія Ігорівна 52031787 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281608 Історія та археологія 166,974

34 8340419 721079

Швейгер Владислав Вікторович 51176822 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184238 Історія та археологія 147,39

6



35 8407641 721079

Щур Софія Олександрівна 52074477 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091277 Історія та археологія 153,102

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1760

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8398762 747750

Богданович Артем Іванович 51982059 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011442 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

136,292

2 7261072 747750

Горошко Владислав Миронович 52032569 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324723 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

177,174

3 7739533 747750

Губрієнко Аліна Олександрівна 51914939 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252194 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

138,061

4 7978900 747750

Магнушевська Вікторія Юріївна 52030480 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185546 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

157,998

8



5 7194288 747750

Семчишин Ірина Андріївна 52032196 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261158 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

120,921

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1760

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7717370 747752

Грицай Катерина Олександрівна 52034522 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034331 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

157,743

2 7218834 747752

Грицко Ангеліна Євгенівна 52033926 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092313 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

152,133

3 8086580 747752

Гута Ксенія Василівна 51909140 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100179 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

156,366

4 8019063 747752

Івасишин Софія Романівна 52042992 BA 09.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350860 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

132,09

10



5 7506422 747752

Лопатовська Віра Іванівна 52000434 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074915 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

158,814

6 7475439 747752

Маркевич Надія Дмитрівна 51168859 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289175 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

135,507

7 7869432 747752

Обербіхлер Олександра Павлівна 51779502 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111058 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

164,118

8 7446953 747752

Плешаков Андрій Олександрович 51289463 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071194; 
0382092

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

150,144

9 7595670 747752

Пушкарьов Олександр Сергійович 52029273 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104902 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

152,949

10 8272861 747752

Романов Владислав Костянтинович 52033225 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146443 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

164,118

11 8020912 747752

Соловій Анна Михайлівна 52027687 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264841 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

169,218

12 7296690 747752

Стадник Вікторія Андріївна 52029617 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107712 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

138,72

13 7242676 747752

Сулипа Денис Володимирович 52030106 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074851 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

160,65

14 8114044 747752

Трофимович Анна Вікторівна 52033471 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231621 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

168,861

11



15 8232521 747752
Хміль Богдан Андрійович 50496663 BK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205852 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

167,867

12


